
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente 

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br  

www.ciop.sp.gov.br   

  

 
 

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 363/2024. 
 

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO 
SELETIVO Nº 001/2023, PARA MANIFESTAR INTERESSE EM 
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO, PARA ATENDER 
NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE 
PÚBLICO”. 
 

   MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 
                                   
   Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no 
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 homologado em 28 de junho de 2023, para comparecer no Departamento 
Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila 
Maristela, nesta cidade, a fim de entregar a documentação exigida pelo Edital do Processo Seletivo. 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME: 
 
AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - SEDUC - PRESIDENTE PRUDENTE 

316º GABRIELLE JULIA FERNANDES FARIA RG: 591428994 
317º MARIA FERNANDA CABRAL DE MELO RG: 549744599 
318º CAMILA OLIVEIRA DIAS RG: 461967662 
319º SILVIO CARDOSO CAVALLO RG: 482469845 
320º MARIA DE LOURDES BARBOSA SANTOS RG: 282527345 
321º NATALI APARECIDA DOS SANTOS RG: 404575079 
322º MARILZA PEREIRA THEODORO MARTINS RG: 637578 
323º FERNANDO ZANONI RG:  26384402X 
324º ROSA MARIA MACIEL DA SILVA RG: 291066252 
325º FRANCYNE LUIZA MARTINEZ RG: 3293975 

 
   Art.2º. O(s) convocado(s) acima deverá(ão) comparecer ao Departamento 
mencionado até a data improrrogável de 28 de fevereiro de 2024, no período compreendido das 13h00min às 
16h50min. 
   Art.3º. A lista de documentos para admissão encontra-se no site do CIOP, na aba: 
PUBLICAÇÕES – CONCURSOS – ANO 2023 – DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO. 
   Art.4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
     

 
Presidente Prudente - SP, 26 de fevereiro de 2024. 

 
 
 
 
 

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO 
DIRETORA EXECUTIVA – CIOP 

 

 

 

Registrada e Publicada na data supra   

Maria Lucia da Silva Oliveira 

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP 

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/

